ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ GONZAGA
“Capital Estadual da Musica Missioneira” – Lei Estadual n°.14.123/2012

“Paço Municipal Sepé Tiaraju” – Lei Municipal n°. 5.550/2015

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO – SEMAD

“Doe órgãos, doe sangue, salve vidas”.

EDITAL Nº 098/2020

Divulga a classificação final para contratação temporária de
Nutricionista, conforme Edital nº 95/2020 e dá outras providências.

SIDNEY LUIZ BRONDANI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna
público o que segue:

1 – DIVULGA a classificação para a contratação temporária, em razão de excepcional
interesse público, conforme Edital n° 095/2020:

CLASSIFICAÇÃO DA CANDIDATA AO CARGO DE NUTRICIONISTA:

2 – O presente Edital é valido conforme disposto na Lei autorizadora.

Gabinete do Prefeito Municipal, 16 de dezembro de 2020.

Sidney Luiz Brondani
Prefeito Municipal

Registre e publique-se.

Catia Simone Porto Py Budel
Secretária Municipal da Administração e Desenvolvimento

Nº NOME

1º KAROLINA CUNHA SCHLOSSER